

Julkaistu: 2005-11-09 08:00:05 CET

**Honkarakenne Oyj - neljännesvuosikatsaus
OSAVUOSIKATSAUS 1.1.730.9.2005**

HONKARAKENNE OYJ

PÖRSSITIEDOTE 9.11.2005 KLO 9.00

OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.9.2005

Honkarakenne-konsernin kuluvan vuoden tammi-syyskuun liikevaihto oli 56,8 miljoonaa euroa, kun se edellisenä vuonna vastaavaan aikaan oli 66,0 miljoonaa euroa. Tulos ennen satunnaisia eriä ja veroja oli 1,6 miljoonaa euroa tappiollinen (edellisenä vuonna 2,8 MEUR voitollinen).

Liikevaihto supistui 14 prosenttia edellisvuodesta. Merkittävin syy tähän on Saksan liikevaihdon supistuminen. Liikevaihto on laskenut myös Kaukoidässä ja Venäjällä. Suomessa liikevaihto on kehittynyt suotuisasti.

Tammi-syyskuun heikko tulos on alentuneen liikevaihdon seurausta. Suhteelliset tuotantokustannukset ovat olleet odotettua suuremmat alentuneiden tuotantomäärien vuoksi. Samoin tehdyt mittavat investoinnit Alajärven ja Karstulan uusiin tuotantolinjoihin ovat tuoneet kertaluontoisia eriä kuluvalle vuodelle.

Uusi toimitusjohtaja

Honkarakenteen toimitusjohtajaksi nimitettiin DI Esko Teerikorpi 12.7.2005 alkaen. Juha Kohonen siirtyi Incap Furniture Oy:n toimitusjohtajaksi 1.9.2005 alkaen.

Markkinatilanne haastava

Päättäneellä neljänneksellä myynti sujui hieman odotettua huonommin. Honkarakenne-konsernin tilauskanta oli syyskuun lopussa 23,8 miljoonaa euroa (26,9 MEUR). Tilauskanta oli 12 % pienempi kuin vastaavaan aikaan edellisenä vuonna. Merkittävimmät laskut tilauskannassa ovat tapahtuneet Saksassa ja Japanissa. Suomen tilauskanta on kasvanut.

Suomessa on saavutettu kuluvana vuonna selvää kasvua ja kasvun odotetaan jatkuvan. Koko vuoden liikevaihtotavoite tullaan saavuttamaan. Loppuvuoden aikana lanseerataan uudentyyppinen talomestari toimintakonsepti ja AitoKoti -omakotimallisto, jonka myynti tapahtuu Honkarakenne Oyj:n kokonaan omistaman tytäryhtiön Honka-Kodit Oy:n kautta.

Tuusulassa avattiin elokuussa Honka Center, johon tulivat myynnin ja suunnittelun lisäksi asiakaspalvelu-, esittely- ja koulutustilat. Yli 500-neliöinen Hongan asiakaspalvelukeskus on yksi Suomen suurimpia massiivipuusta rakennettuja toimistorakennuksia. Honka Center palvelee kotimaisten asiakkaiden ohella myös ulkomaalaisia asiakkaita ja yhteistyökumppaneita.

Itä-Euroopan markkinakehitys on ollut odotusten mukaisesti suotuisa. Vaikka tammi-syyskuussa ollaan jäljessä liikevaihtotavoitteesta, koko vuoden liikevaihtotavoite saavutetaan.

Saksan tytäryhtiön Honka Blockhaus GmbH:n uudeksi toimitusjohtajaksi

nimitettiin heinäkuussa liiketoimintajohtaja, ins. Jorma Ruuska. Saksan liikevaihto jää selvästi alle kuluvan vuoden tavoitteen ja viime vuoden tason. Tytäryhtiön toimintaa on sopeutettu alemmalle liikevaihtotasolle. Edustajaverkoston toimintaa on organisoitu uudelleen ja uusia myyntiedustajia on rekrytoitu. Uusi näytetalo avattiin kesällä Kamen-Karreessa lähellä Dortmundia. Tavoitteena on saada kasvua Saksassa jo ensi vuonna. Ranskassa ja muissa Keski-Euroopan maissa kuluvan vuoden tavoitteet tullaan pääasiassa saavuttamaan.

Kaukoidän myynti on viime kuukausina jäänyt alle tavoitteen. Hyvin sujuneesta alkuvuodesta huolimatta Kaukoidässä ei saavuteta tämän vuoden liikevaihtotavoitetta. Japanissa on tehostettu uusien asiakaskontaktien hankintaa, lisäksi jakeluverkosto on uusittu viime vuoden aikana. Suoritetuilla toimilla uskotaan päästävän ensi vuoden aikana jälleen kasvu-uralle.

Rahoitus ja investoinnit

Yhtiön rahoitusasema on säilynyt vakaana. Omavaraisuusaste oli 41,5 % (43,0 %) ja korolliset nettovelat 12,2 MEUR (9,7 MEUR). Yhtiön likvidien varojen määrä oli 2,2 miljoonaa euroa (3,6 MEUR). Nettovelkaantumisaste (gearing) oli 64,3 % (44,2 %).

Yhtiön käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 5,3 miljoonaa euroa (2,3 MEUR). Valtaosa investoinneista kohdistui uusiin tuotantolinjoihin Karstulassa ja Alajärvellä sekä Tuusulaan rakennettuun Honka Centeriin.

Lähiaikoina painopiste investoinneissa on panostuksissa markkinointiin sekä toiminnan sisäisen tehokkuuden parantamiseen. Tavoitteena on saada aikaan kustannussäästöjä, parantaa myynnin tukea ja asiakaspalvelua kaikissa tarjous-tilaus-toimitus -prosessin eri vaiheissa. Investointitaso laskee ensi vuonna vuoden 2005 tasosta.

Kuluvalla tilikaudella ovat valmistuneet Alajärven liimauslinjainvestointi sekä Karstulan aihiolinjainvestointi, joiden investointimenot ovat tilikausina 2004 - 2005 olleet yhteensä yli 5 miljoonaa euroa. Investoinnit pienentävät merkittävästi tuotantokustannuksia ja parantavat edelleen lamelli- ja pyöröhirren laatua.

Hirsirunkotuotantoa järjesteltiin kesällä uudestaan siten, että Alajärven ohella myös Karstulan tehtaalla voidaan nyt valmistaa lamellihirsiä. Näin tuotannon kuormitusta voidaan jakaa tasaisemmin päätehtaiden kesken eri kysyntätilanteissa.

Lieksan tehtaan tuotanto lopetettiin kesäkuussa. Paltamon tehtaalla tuotannon uudelleenjärjestelyjä koskevat yt-neuvottelut jatkuvat edelleen.

Omat osakkeet

Honkarakenne Oyj on ostanut katsauskaudella 1.050 kpl omia osakkeitaan. Katsauskauden lopussa yhtiön hallussa on omia B-sarjan osakkeita 3.934 kappaletta yhteisnimellisarvoltaan 7.868,00 euroa ja hankintahinnaltaan 21.332,98 euroa. Osakkeiden osuus yhtiön osakepääomasta on 0,10 % ja kaikista äänistä 0,04 %. Osakkeiden hankintameno on kirjattu vähentämään omaa pääomaa.

Yhtiön hallituksella on 8.4.2006 saakka voimassa olevat valtuudet hankkia omia osakkeita määrällä, joka vastaa enintään 5 % yhtiön osakepääomasta. Hallituksella on myös 8.4.2006 saakka voimassa oleva valtuutus luovuttaa 187.448 kappaletta B-sarjan osaketta.

IFRS-standardeihin siirtyminen

Ensimmäinen IFRS-standardien mukainen tilinpäätös julkaistaan tilikaudelta 1.1.-31.12.2005, jolta julkaistavat osavuositiedot laaditaan IFRS-standardien arvostus- ja jaksotusperiaatteiden mukaisesti. IFRS-standardeihin siirtymisen vaikutuksesta on julkaistu erillinen tiedote 17.5.2005. Tämän tiedotteen laskentaperiaatteet ovat IFRS-standardien mukaiset.

Tulevaisuuden näkymät

Tilikauden 2005 tulos tulee olemaan selvästi tappiollinen. Viimeisen vuosineljänneksen aikana pääpaino on toiminnan sisäisen tehokkuuden parantamisessa ja aktiivisessa myynnissä, jonka tavoitteena on luoda paremmat edellytykset alkuvuoden toiminnalle. Hongan päämarkkinoilla kysynnän uskotaan kehittyvän suotuisasti tulevana vuonna. Tehdyt investoinnit ja rakennemuutokset omassa toiminnassa antavat hyvät edellytykset liikevaihdon ja tuloksen parantamiselle vuonna 2006.

Yhtiökokous ja taloustiedottamisen aikataulu

Honkarakenne Oyj:n varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi 7.4.2006. Tilinpäätöstiedote ja osavuositiedot julkaistetaan vuonna 2006 seuraavasti:

- tilinpäätöstiedote 24.2.2006
- osavuositiedot tammi-maaliskuulta 10.5.2006
- osavuositiedot tammi-kesäkuulta 9.8.2006
- osavuositiedot tammi-syyskuulta 8.11.2006

Lisätietoja: toimitusjohtaja Esko Teerikorpi, puh 020 575 7816 , 040 580 6111, esko.teerikorpi@honka.com.

HONKARAKENNE OYJ

Hallitus

JAKELU

Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

KONSERNITULOSLASKELMA

	2005	2004	2005	2004	2004
(MEUR)	7-9	7-9	1-9	1-9	1-12
Liikevaihto	19,8	22,5	56,8	66,0	82,3
Valmisvaraston muutos	-0,9	-0,6	-0,4	0,8	1,5
Valmistus omaan käyttöön	0,0	0,0	0,1	0,1	0,2
Liiketoiminnan muut tuotot	0,3	0,4	1,2	1,3	2,1
Materiaalit ja palvelut	10,7	12,7	34,3	39,1	49,0
Henkilöstökulut	3,6	3,6	11,7	11,4	15,8
Poistot	1,1	1,0	3,0	3,0	4,7
Liiketoiminnan muut kulut	3,5	4,2	10,0	11,6	14,2
Liikevoitto	0,3	0,8	-1,3	3,1	2,5
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,1	-0,3	-0,3	-0,3	-0,3
Tulos ennen veroja	0,2	0,5	-1,6	2,8	2,1

Verot	-0,3	-0,1	0,3	-0,7	-0,7
Vähemmistöosuus	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Kauden tulos	-0,1	0,4	-1,3	2,1	1,5

KONSERNITASE

(MEUR) 30.9.05 30.9.04 31.12.04

Varat

Pitkäaikaiset varat

- Aineettomat hyödykkeet	0,5	0,7	0,6
- Aineelliset hyödykkeet	28,5	24,4	26,0
- Lainasaamiset ja muut saamiset	1,3	1,7	1,7
- Sijoitukset	1,0	1,0	1,0
Yhteensä	31,3	27,8	29,3

Lyhytaikaiset varat

- Vaihto-omaisuus	16,3	17,2	18,6
- Saamiset	9,9	13,4	9,9
- Rahat ja pankkisaamiset	2,2	3,6	3,8
Yhteensä	28,4	34,2	32,4

Varat yhteensä 59,7 62,0 61,7

Oma pääoma ja velat

Osakepääoma	7,5	7,5	7,5
Muu omapääoma	11,5	14,4	13,7
Yhteensä	19,0	21,9	21,2

Vähemmistöosuus 0,0 0,0 0,0

Pitkäaikainen vieras pääoma

Lainat	10,7	11,3	11,4
Laskennalliset verovelat	1,3	1,2	1,2
Yhteensä	12,0	12,5	12,6

Lyhytaikainen vieras pääoma

Lainat	3,7	2,0	3,1
Ostovelat ja muut velat	25,0	25,6	24,8
Yhteensä	28,7	27,6	27,9

Oma pääoma ja velat yhteensä 59,7 62,0 61,7

TUNNUSLUKUJA

2005 2004 2004

1-9 1-9 1-12

Tulos/osake (EPS), euroa	-0,35	0,56	0,39
Oma pääoma/osake, euroa	5,1	5,9	5,6
Omavaraisuusaste	41,5	43,0	45,5
Korolliset nettovelat (MEUR)	12,2	9,7	10,6
Nettovelkaantumisaste, % (gearing)	64,3	44,2	50,1
Bruttoinvestoinnit (MEUR)	5,3	2,3	5,2
% liikevaihdosta	9,4	3,5	6,3
Henkilöstö keskimäärin	425	435	434
Tilaukanta (MEUR)	23,8	26,9	28,7

KONSERNIN KASSAVIRTALASKELMA

(MEUR)

Liiketoiminnasta	+4,0	+2,2	+4,1
Investoinneista	-5,2	-2,3	-5,6
Rahoitustoiminnasta	-0,4	-3,3	-1,7
Likvidien varojen muutos	-1,6	-3,4	-3,2
Likvidit varat kauden alussa	+3,8	+7,0	+7,0
Likvidit varat kauden lopussa	+2,2	+3,6	+3,8

VASTUUSITOUMUKSET

(MEUR)

Omista veloista			
- Kiinnitykset	20,9	20,9	20,9
- Pantatut osakkeet	0,18	0,18	0,18
Muiden puolesta			
- Takaukset	0,38	0,45	0,99
Leasing-vastuut	0,58	0,74	0,77
Vuokravastuut	0,46	0,55	0,52
Muut vastuut	0,14	0,14	0,14
Valuuttatermiinien nimellisarvot	1,5	1,1	0,0

OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

1000 EUR

	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Vara- rahasto	Kertyneet voittovarot	Yht.
1.1.2004	7.748	270	5.316	8.005	21.339
Alennettu osake- pääomaa	-250	250			
Ostettu omia osakkeita				-65	-65
Jaettu osinkoja				-1.870	-1.870
Muuntoerot				382	382
Kauden tulos				2.137	2.137
30.9.2004	7.498	520	5.316	8.589	21.923
1.1.2005	7.498	520	5.316	7.842	21.176
Ostettu omia osakkeita				-6	-6
Jaettu osinkoja				-936	-936
Muuntoerot				99	99
Kauden tulos				-1.320	-1.320
30.9.2005	7.498	520	5.316	5.679	19.013

KAUDEN TULOKSEN 1.1.-30.9.2004 TÄSMÄYTYSLASKELMA

1000 EUR

Kauden tulos FAS:n mukaan	2.210
Vaihto-omaisuuden muutos	+22
Liikearvon poisto	+13
Rahoitusleasing	-18
Pitkävaikutteisia menoja kirjattu kuluksi	-120
Verot	+30

IFRS-oikaisut yhteensä	-73
------------------------	-----

Kauden tulos IFRS:n mukaan	2.137
----------------------------	-------

OMAN PÄÄOMAN 30.9.2004 TÄSMÄYTYSLASKELMA

1000 EUR

Oma pääoma FAS:n mukaan	25.160
-------------------------	--------

Varastojen muutos	+279
-------------------	------

Liikearvon poisto	+13
-------------------	-----

Rahoitusleasing	+42
-----------------	-----

Pitkävaikutteisia menoja kirjattu kuluksi	-228
---	------

Arvonkorotusten peruutukset	-3.302
-----------------------------	--------

Omat osakkeet	-16
---------------	-----

Verot	-25
-------	-----

IFRS-oikaisut yhteensä	-3.237
------------------------	--------

Oma pääoma IFRS:n mukaan	21.923
--------------------------	--------

IFRS Q3/2004 VERTAILULUVUT

MEUR

Tuloslaskelma	FAS	IFRS	muutos
Liikevaihto	22,5	22,5	0,0
Liiketulos	0,9	0,8	-0,1
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,3	-0,3	0,0
Tulos ennen veroja	0,6	0,5	-0,1
Verot	-0,1	-0,1	0,0
Kauden tulos	0,5	0,4	-0,1

Tase

Varat

Pitkäaikaiset varat			
- Aineettomat hyödykkeet	0,7	0,7	0,0
- Aineelliset hyödykkeet	27,7	24,4	-3,3
- Lainasaamiset ja muut saamiset	1,7	1,7	0,0
- Sijoitukset	1,0	1,0	0,0
Yhteensä	31,1	27,8	-3,3

Lyhytaikaiset varat

- Vaihto-omaisuus	16,9	17,2	+0,3
- Saamiset	13,4	13,4	0,0
- Rahat ja pankkisaamiset	3,6	3,6	0,0
Yhteensä	33,9	34,2	+0,3

Varat yhteensä	65,0	62,0	-3,0
----------------	------	------	------

Oma pääoma ja velat

Osakepääoma	7,5	7,5	0,0
Muu oma pääoma	17,7	14,4	-3,3
Yhteensä	25,2	21,9	-3,3

Vähemmistöosuus	0,0	0,0	0,0
-----------------	-----	-----	-----

Pitkäaikainen vieras pääoma			
Lainat	11,2	11,3	+0,1
Laskennalliset verovelat	1,2	1,2	0,0
Yhteensä	12,4	12,5	+0,1
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Lainat	1,8	2,0	+0,2
Ostovelat ja muut velat	25,6	25,6	0,0
Yhteensä	27,4	27,6	+0,2
Oma pääoma ja velat yhteensä	65,0	62,0	-3,0

Osavuositarkastuksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com – a NASDAQ OMX company